：

110,500

万元

执行事务合伙人

：

岩山投资管理

（

上海

）

有限公司

（

委派代表

：

叶可

）

注册地址

：

浦东新区泥城镇新城路

2

号

24

幢

C3479

室

统一社会信用代码

：

913101153326674344

经营范围

：

投资管理

，

创业投资

，

实业投资

，

资产管理

，

投资咨询

，

企业管理咨询

（

以上咨询除经纪

）

成立时间

：

2015

年

4

月

30

日

合伙期限

：

2015

年

4

月

30

日至

2022

年

4

月

29

日

3、冯美娟

冯美娟，女，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号33020319550224，住所：浙江省宁波市江东区惊驾路144弄，通讯地址：

宁波市江东北路515弄8号，已退休。

4、毛岱

毛岱，男，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号33010219671110，住所：杭州市上城区南山路232号，通讯地址：杭州市下

城区朝晖路205号深蓝广场东2号，1997年4月至今担任杭州易和纺织品有限公司总经理；1997年12月至今，担任香港彩迪国际（集团）有限公

司董事长。

5、朱文弋

朱文弋，男，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号31011019691226，住所：上海市黄浦区新昌路345弄，通讯地址：上海市

闵行区古美路377弄，2011年5月至今担任上海鑫屹基础工程有限公司总经理。

6、陈越孟

陈越孟，男，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号33022219690304，住所：浙江省杭州市西湖区林语别墅，通讯地址：杭

州市公元大厦北楼， 2007年11月至今担任浙商创投董事长兼总裁、创始合伙人。

7、林桂忠

林桂忠，男，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号44050019610508，住所：广东省汕头市金平区广厦街道木兰园，通讯地

址：深圳市南山区沿山路兰溪谷，1998年10月至今创办广东汇马贸易有限公司、上海汇马贸易有限公司、深圳市汇马实业有限公司、香港汇马

贸易有限公司。

8、陈建生

陈建生，男，中国籍，未取得其他国家或地区居留权，身份证号37040219650315，住所：山东省枣庄市市中区枣庄街129号院，通讯地

址：北京市恒基中心，2005年1月至今为广东九联科技股份有限公司董事、副总经理。

三、本次发行前后的主要财务数据

本次发行前后公司主要财务数据如下：

项目

2015

年

4

月

30

日

2014

年

12

月

31

日

交易前 交易后

（

备考

）

交易前 交易后

（

备考

）

总资产

（

万元

）

106,640.67 487,173.33 104,081.71 481,458.01

归属于上市公司股东的所有者权益

（

万元

）

47,039.45 347,063.74 47,862.17 347,989.28

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

/

股

）

2.29 7.55 2.33 7.57

项目

2015

年

1-4

月

2014

年度

交易前 交易后

（

备考

）

交易前 交易后

（

备考

）

营业收入

（

万元

）

4,725.01 22,486.13 18,331.06 71,581.25

利润总额

（

万元

）

-823.11 514.64 -926.43 5,387.58

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

-822.74 163.59 -1,084.16 3,609.84

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.04 0.004 -0.05 0.08

四、本次发行前后公司股本结构变化情况

（一）发行人股本结构情况

本次新增股份登记到账前后，发行人股本结构情况如下：

类别

本次发行前

（

2016

年

1

月

31

日

）

本次变动股份数量

本次发行后

（

本次非公开发行股票股份登记日

）

持股股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

62,586,265 30.95 254,668,926 317,255,191 69.44

二

、

无限售条件股份

139,613,735 69.05 - 139,613,735 30.56

三

、

股份总额

202,200,000 100.00 254,668,926 456,868,926 100.00

（二）本次发行前后前十名股东持股情况

1、本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2016年1月31日，公司总股本20,220万股，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

有限售条件股份数量

（

股

）

1

陈夏英

82,476,997 40.79 43,700,000

2

陈海军

22,225,300 10.99 16,450,225

3

中国建设银行股份有限公司

－

鹏华医疗

保健股票型证券投资基金

4,388,235 2.17 -

4

阮光寅

3,191,387 1.58 2,393,540

5

孙伯仁

2,501,296 1.24 -

6

中国工商银行股份有限公司

－

汇添富医

药保健混合型证券投资基金

2,016,367 1.00 -

7

中国农业银行股份有限公司

－

鹏华医药

科技股票型证券投资基金

2,000,637 0.99 -

8

中国建设银行股份有限公司

－

银河行业

优选混合型证券投资基金

1,857,800 0.92 -

9

中国工商银行股份有限公司

－

融通医疗

保健行业混合型证券投资基金

1,700,056 0.84 -

10

中国工商银行股份有限公司

－

汇添富外

延增长主题股票型证券投资基金

1,601,401 0.79 -

2、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行股票股份登记日，本公司前十名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

有限售条件股份数量

（

股

）

1

陈夏英

82,476,997 18.05 43,700,000

2

康瀚投资

46,080,473 10.09 46,080,473

3

冯美娟

40,322,580 8.83 40,322,580

4

昌健投资

33,955,857 7.43 33,955,857

5

陈海军

22,225,300 4.86 16,450,225

6

岩衡投资

16,977,929 3.72 16,977,929

7

岚创投资

12,733,430 2.79 12,733,430

8

建恒投资

11,304,928 2.47 11,304,928

9

毛岱

8,688,964 1.90 8,688,964

10

长海包装

8,531,409 1.87 8,531,409

五、本次交易不会导致上市公司控制权发生变化

本次交易完成后，陈夏英直接持有公司18.05%股权，仍为上市公司实际控制人。 因此，本次交易未导致上市公司的控制权发生变更。

六、本次发行董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次募集配套资金认购方昌健投资缴纳的公司新增注册资本（股本）为33,955,857元，由于公司董事长、总经理陈海军先生持有昌健投资

37.5%的股权，本次交易完成后，陈海军先生通过昌健投资间接新增持有公司12,733,446股（四舍五入计算得出）。

除此之外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份购买资产的对象，本次发行前后公司其他董事、监事和高级管理人员持

股数量未发生变化。

七、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，千足珍珠社会公众股占总股本的比例不低于25%，本次交易不会导致上市公司不符合股票上市条件。

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易产的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权债务处理以及证券发行登记等事宜的办理状况

（一）本次发行股份购买资产履行的程序及获得的批准

1、因筹划重大事项公司向深圳证券交易所申请公司股票于2014年12月1日开市起停牌，并于次日发布了《重大事项停牌公告》，停牌期间，公

司每周发布一次重大事项继续停牌公告。

2、2014年12月27日，公司确认该重大事项构成重大资产重组，并发布《重大资产重组停牌公告》。